
PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 10/01/2022

1

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
O Sesc, Administração Regional no Espírito Santo torna pública a abertura da licitação para a 
aquisição de material elétrico para atender a demanda da obra do Centro de Convenções do 
Centro de Turismo Social e Lazer de Domingos Martins - CTSLDM do Sesc/ES. O Edital e seus 
anexos estão disponíveis no site do Banco do Brasil na página www.licitacoes-e.com.br, licitação 
nº 916789. Abertura das propostas: 20/01/22 às 14 horas. Início da disputa: 20/01/22 às 15 horas.

Vitória/ES, 10 de janeiro de 2022.
Lindomar dos Reis Almeida – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
O Sesc, Administração Regional no Espírito Santo torna pública a abertura da licitação para a 
aquisição de material elétrico para atender a demanda da obra do Centro de Convenções do 
Centro de Turismo Social e Lazer de Domingos Martins - CTSLDM do Sesc/ES. O Edital e seus 
anexos estão disponíveis no site do Banco do Brasil na página www.licitacoes-e.com.br, licitação 
nº 916789. Abertura das propostas: 20/01/22 às 14 horas. Início da disputa: 20/01/22 às 15 horas.

Vitória/ES, 10 de janeiro de 2022.
Lindomar dos Reis Almeida – Pregoeiro.



PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA,10/01/2022

2

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

SECRETARIA DE OBRAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

O Município de Vitória-ES torna público que após análise dos documentos apresentados 
na fase habilitatória, a Comissão Permanente de Licitação julgou habilitadas a prossegui-
rem no certame as empresas: JRE ENGENHARIA EIRELI e HIMALAIA REFRIGERAÇÃO 
E CONSERVAÇÃO EIRELI. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO 
DAS OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA DE AR 
CONDICIONADO CENTRAL DO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS, LOCALIZADO 
NA AVENIDA DÁRIO LOURENÇO DE SOUZA, Nº 120, BAIRRO MÁRIO CYPRESTE, NESTA 
CAPITAL, sob o regime de empreitada por preço unitário. Processo nº 2719767/2021. ID (CI-
DADES): 2021.077E0600002.01.0015. Informações pelo e-mail: semob.cpl@vitoria.es.gov.br. 
O teor integral do julgamento estará disponível no site: http://portaldecompras.vitoria.es.gov.br 

Vitória-ES, 06 de janeiro de 2022
Vilmara Lourenço Thomaz

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO
Retificação – Pregão Eletrônico nº 315/2021. Publicado em 06/01/2022. OBJETO: REGIS-
TRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA SOLAR. ONDE SE LÊ: Início de entrega 
das propostas: dia 05/01/2022. Final de entrega das propostas: às 09:30h do dia 17/01/2022. 
Abertura das propostas e sessão de disputa: às 10:00h do dia 17/01/2022. LEIA-SE: Início 
de entrega das propostas: dia 12/01/2022. Final de entrega das propostas: às 09:30h do dia 
24/01/2022. Abertura das propostas e sessão de disputa: às 10:00h do dia 24/01/2022. Obs.: 

As demais informações permanecem inalteradas. Informações no Tel.: (27) 3382-6037.
Vitória-ES, 07 de janeiro de 2022

Patricia do Rosario Contadini Callado
Pregoeira Municipal


